UBND PHƯỜNG CẨM THÀNH

HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH

MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐKT Cẩm Thành, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian họp Hội đồng xác định

 mức độ khuyết tật phường Cẩm Thành

Ngày 20/10/2025, Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Cẩm Thành

đã ban hành Giấy mời số 06/GM-HĐKT về việc họp Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật phường Cẩm Thành để giải quyết đối với 13 trường hợp yêu cầu giải

quyết đối với thủ tục xác định, xác định lại mức độ khuyết tật và cấp giấy xác nhận

khuyết tật với thời gian: 01 ngày 22/10/2025 (Buổi sáng: 08 giờ, buổi chiều: 14

giờ).

Tuy nhiên, theo báo cáo của một số thành viên Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật phường Cẩm Thành, thời gian này bận thực hiện các nhiệm vụ theo lịch

công tác của đơn vị đã ban hành trước đó. Do đó, Chủ tịch Hội đồng xác định mức

độ khuyết tật phường Cẩm Thành thông báo điều chỉnh thời gian họp Hội đồng

như sau: 01 ngày 27/10/2025 (Buổi sáng: 08 giờ, buổi chiều: 14 giờ). Các nội

dung khác theo Giấy mời số 06/GM-HĐKT ngày 20/10/2025 không thay đổi.

Nay thông báo để Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Cẩm Thành

và các đối tượng được mời biết và dự họp đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- HĐ XĐMĐ khuyết tật phường;

- 13 đối tượng yêu cầu giải quyết;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 UBND PHƯỜNG CẨM THÀNH

Võ Đức Anh

		2025-10-21T15:16:48+0700

		2025-10-21T16:18:50+0700

		2025-10-21T16:24:59+0700

		2025-10-21T16:24:59+0700

		2025-10-21T16:24:59+0700